
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/223/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/385/2010 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 

30 czerwca 2010 r. w sprawie: regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

wysokość i warunki wypłacania nagród, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 

i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kalwaria Zebrzydowska  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 3 i 7 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz 674; 

z późn. zm.), zwanej dalej „Kartą Nauczyciela”, oraz przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz.181 z późn. zm.), zwanym dalej „rozporządzeniem”, po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli: Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do Uchwały XXXV/385/2010 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 

30 czerwca 2010 r. w sprawie: regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki 

wypłacania nagród, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kalwaria Zebrzydowska w § 9 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby członków w rodzinie 

uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie:  

1) 2,00,- zł. – dla 1 osoby,  

2) 3,00,- zł. – dla 2 osób,  

3) 4,00,- zł. – dla 3 osób,  

4) 5,00,- zł. – dla 4 i więcej osób”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7823



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7823


		2012-12-28T16:35:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




